
Organizator:

Województwo Świętokrzyskie 

Rozkład jazdy ważny od 01.06.2025 r. do 31.12.2025 r.

           Przystanki (1-7)x D# (6,7)%y Dm

KOŃSKIE / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe) / 01 05:20 08:10 12:00 14:10

KOŃSKIE / ul. 16-go stycznia (PKO)/ 01 05:23 08:13 12:03 14:13

KOŃSKIE / ul. Gimnazjalna (wew. ZOZ Szpital) / 01 05:26 08:16 12:06 14:16

 NOWY KAZANÓW / 42 (Kościół) / 06 05:31 08:21 12:11 14:21

NOWY KAZANÓW / 42 / 01 05:33 08:23 12:13 14:23

PRZYBYSZOWY / 42 / 01 05:35 08:25 12:15 14:25

DĘBA II/42(gajówka)/03 05:38 08:28 12:18 14:28

DĘBA I / 42 / 01 05:39 08:29 12:19 14:29

RUDA MALENIECKA III/42 (krzyżówki)/05 05:41 08:31 12:21 14:31

RUDA MALENIECKA  I / 42 (szkoła)/ 01 05:44 08:34 12:24 14:34

WYSZYNA RUDZKA / 42 / 01 05:46 08:36 12:26 14:36

WYSZYNA MACHOROWSKA / 42 / 01 05:48 08:38 12:28 14:38

WYSZYNA FAŁKOWSKA / 42 / 01 05:50 08:40 12:30 14:40

ZBÓJNO / 42 (sklep) / 01 05:53 08:43 12:33 14:43

FAŁKÓW / 42 (centrum) / 03 05:56 08:46 12:36 14:46

WOLA SZKUCKA / 0392 / 02 06:00 08:50 12:40 14:50

SZKUCIN / 0392 (dom ludowy) / 01 06:03 08:53 12:43 14:53

LIPA / 0392 (sklep GS) / 02 06:06 08:56 12:46 14:56

JAKIMOWICE / 0401 / 02 06:15 09:05 12:55 15:05

JAKIMOWICE / 0401 / 04 06:18 09:08 12:58 15:08

PIJANÓW / 1442 (strażnica) / 01 06:21 09:11 13:01 15:11

RADWANÓW / 1438 (szkoła) / 01 06:24 09:14 13:04 15:14

OLSZÓWKA  PILCZYCKA /1438 / 02 06:26 09:16 13:06 15:16

PILCZYCA /1438/ 01 06:30 09:20 13:10 15:20

PIASKI /1438/02 06:32 09:22 13:12 15:22

ZAOSTRÓW/1439/02 06:35 09:25 13:15 15:25

RYTLÓW/1439/01 06:38 09:28 13:18 15:28

SKĄPE /1371 (staw) / 01 06:39 09:29 13:19 15:29

WÓLKA / 1371 (szkoła) / 03 06:41 09:31 13:21 15:31

BUDZISŁAW / 1442 / 01 06:46 09:36 13:26 15:36

ZABRODY / 1442 / 02 06:50 09:40 13:30 15:40

OLESZNO / 1442 / 02 06:55 09:45 13:35 15:45

WOLA ŚWIDZIŃSKA / 1909/ 02 06:59 09:49 13:39 15:49

ŚWIDNO /1909 / 02 07:01 09:51 13:41 15:51

ŚWIDNO /1909 / 04 07:02 09:52 13:42 15:52

BOROWIEC / 1909 / 02 07:03 09:53 13:43 15:53

BOROWIEC / 1909 / 04 07:05 09:55 13:45 15:55

KRASOCIN / 786 / 01 07:07 09:57 13:47 15:57

SUŁKÓW / 786 / 01 07:10 10:00 13:50 16:00

OSTRÓW Belina / 786 / 01 07:16 10:06 13:56 16:06

WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów (PZU) / 01 07:21 10:11 14:01 16:11

WŁOSZCZOWA / Pl. Wolności (ul. Partyzantów) / 03 07:22 10:12 14:02 16:12

WŁOSZCZOWA / 397019 (dworzec PKP) / 02 07:25 10:15 14:05 16:15

OBJAŚNIENIA: 

(1-7) - kursuje od poniedziałku do niedzieli

x-nie kursuje w dniach : 20.IV,21.IV; 1.V , 3.V , 19.VI , 15.VIII ,1.XI,11.XI , 25.XII ,26 XII

y- nie kursuje w dniach: 20.IV;3.V; 1.XI

%- nie kursuje 19.IV (Wielka Sobota)

#- kursuje w dniach: 21.IV, 1 XI, 26.XII

m- nie kursuje 24.XII, 31. XII

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

 KOŃSKIE - FAŁKÓW - WŁOSZCZOWA



Organizator:

Województwo Świętokrzyskie 

Rozkład jazdy ważny od 01.06.2025 r. do 31.12.2025 r.

           Przystanki D (6,7)y D D#m (6,7)%y

WŁOSZCZOWA / 397019 (dworzec PKP) / 02 5:30 8:25 9:30 12:00 14:10

WŁOSZCZOWA / Pl. Wolności (ul. Kościuszki) / 01 5:33 8:28 9:33 12:03 14:13

WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów (jadłodajnia RENE) / 02 5:35 8:30 9:35 12:05 14:15

OSTRÓW Belina / 786 / 02 5:40 8:35 9:40 12:10 14:20

SUŁKÓW / 786 / 02 5:46 8:41 9:46 12:16 14:26

KRASOCIN / 786 / 02 5:49 8:44 9:49 12:19 14:29

BOROWIEC / 1909 / 05 5:51 8:46 9:51 12:21 14:31

BOROWIEC / 1909 (1915)/ 03 5:53 8:48 9:53 12:23 14:33

ŚWIDNO / 1909 / 03 5:54 8:49 9:54 12:24 14:34

ŚWIDNO / 1909 / 01 5:55 8:50 9:55 12:25 14:35

WOLA ŚWIDZIŃSKA / 1909 / 01 5:58 8:52 9:57 12:27 14:37

OLESZNO / 1442 / 01 6:01 8:55 10:00 12:30 14:40

ZABRODY /1442 / 03 6:05 9:00 10:05 12:35 14:45

BUDZISŁAW / 1442 / 02 6:09 9:04 10:09 12:39 14:49

WÓLKA /1371 (szkoła) / 04 6:14 9:09 10:14 12:44 14:54

SKĄPE /1371 (staw) / 02 6:16 9:11 10:16 12:46 14:56

RYTLÓW/1439/02 6:17 9:12 10:17 12:47 14:57

ZAOSTRÓW/1439/01 6:20 9:15 10:20 12:50 15:00

PIASKI/1438/01 6:23 9:18 10:23 12:53 15:03

PILCZYCA /1438 / 02 6:25 9:20 10:25 12:55 15:05

OLSZÓWKA  PILCZYCKA / 1438 / 01 6:29 9:24 10:29 12:59 15:09

RADWANÓW / 1438 (szkoła) / 02 6:32 9:27 10:32 13:02 15:12

PIJANÓW / 1442 (strażnica) / 02 6:35 9:30 10:35 13:05 15:15

JAKIMOWICE / 0401 / 03 6:37 9:32 10:37 13:07 15:17

JAKIMOWICE / 0401 / 01 6:40 9:35 10:40 13:10 15:20

LIPA / 0393 (kościół) / 03 6:49 9:44 10:49 13:19 15:29

SZKUCIN / 0392 / 02 6:51 9:46 10:51 13:21 15:31

WOLA SZKUCKA / 0392 / 01 6:54 9:49 10:54 13:24 15:34

FAŁKÓW / 42 (centrum) / 04 6:58 9:53 10:58 13:28 15:38

ZBÓJNO / 42 (świetlica) / 02 7:02 9:57 11:02 13:32 15:42

WYSZYNA FAŁKOWSKA / 42 / 02 7:04 9:59 11:04 13:34 15:44

WYSZYNA MACHOROWSKA / 42 / 02 7:06 10:01 11:06 13:36 15:46

WYSZYNA RUDZKA / 42 / 02 7:08 10:03 11:08 13:38 15:48

RUDA MALENIECKA  I / 42 (szkoła)/ 02 7:10 10:05 11:10 13:40 15:50

RUDA MALENIECKA III/42 (krzyżówki)/06 7:12 10:07 11:12 13:42 15:52

DĘBA I / 42 / 02 7:15 10:10 11:15 13:45 15:55

DĘBA II/42(gajówka)/04 7:16 10:11 11:16 13:46 15:56

PRZYBYSZOWY / 42 / 02 7:19 10:14 11:19 13:49 15:59

NOWY KAZANÓW / 42 / 02 7:21 10:16 11:21 13:51 16:01

NOWY KAZANÓW / 42 (pomnik) / 05 7:23 10:18 11:23 13:53 16:03

KOŃSKIE / ul. Gimnazjalna (wew. ZOZ Szpital) / 01 7:29 10:24 11:29 13:59 16:09

KOŃSKIE / ul. Ks. Granata (kościół) / 01 7:32 10:27 11:32 14:02 16:12

KOŃSKIE / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe) / 01 7:35 10:30 11:35 14:05 16:15

OBJAŚNIENIA: 

(1-7) - kursuje od poniedziałku do niedzieli

x-nie kursuje w dniach : 20.IV,21.IV; 1.V , 3.V , 19.VI , 15.VIII ,1.XI,11.XI , 25.XII ,26 XII

y- nie kursuje w dniach: 20.IV;3.V; 1.XI

%- nie kursuje 19.IV (Wielka Sobota)

#- kursuje w dniach: 21.IV, 1 XI, 26.XII

m- nie kursuje 24.XII, 31. XII

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

WŁOSZCZOWA- FAŁKÓW- KOŃSKIE


